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ANMODNING OM UTTALELSE TIL SØKNADER OM FORNYELSE AV SALGS- OG 
SKJENKEBEVILLING FRA 01.07.08

Tiden er nå inne til fornyelse av salgs- og skjenkebevillinger, da perioden utløper 30.06.08.
To søknader (Havna og Kystlosen) er allerede innvilget fram til 30.06.12, i og med at de ble behandlet etter at nytt 
formannskap tiltrådte.  
En ny søker på serverings- og skjenkebevilling (på Mølla i Bjugn) er sendt til uttalelse i egen ekspedisjon.  
Ankeret i Lysøysund er ikke i drift pr. i dag, og har derfor ikke søkt om fornyelse.
Vedlagte oversikt over søknadene viser hvem av de "gamle" som søker om fornyelse v sin bevilling f.o.m. 
01.07.08.

Ikke alle søknadene var like godt utfylt, og vi velger derfor å sende en samlet oversikt, hvor alle nødvendige data 
skal være riktig etter at vi har kontrollert opplysningene opp mot søkerne.

I h.h.t. alkohollovens bestemmelser kan det dispenseres fra kravet til stedfortreder dersom det er urimelig i forhold 
til åpningstid og omsetning, og noen av skjenkestedene søker om dette.
Nødvendig kunnskap i h.h.t. lovverket er dokumentert med unntak av en stedfortreder, som må avlegge prøve før 
evt. ny bevilling kan utøves.
Det vil også bli stilt krav til bedre planskisser for serverings- og skjenkeområdet, herunder uteområdet, før 
søknaden sluttbehandles.

I h.h.t. alkohollovens §1.7 bes politiet bes om en uttalelse til vandel for bevillingsinnehavere, styrere og 
stedfortredere, og om det foreligger forhold som av politimessige hensyn gjør det utilrådelig at bevilling blir gitt 
som omsøkt.
Skatte- og avgiftsmyndigheten bes uttale seg om evt. forhold som kan ha betydning i h.h.t. skatte-, avgifts- og 
regnskapslovgivningen når det gjelder bevillingshaver.
NAV bes om en uttalelse i et sosialt- og helsemessig perspektiv.
Det er ikke noe krav om at Mattilsynet skal uttale seg, men dersom de har anmerkninger som har betydning for 
skjenkebevillingen, er det ønskelig at vi får meldt disse.

Formannskapet er nå delegert myndighet til å gi serverings- og skjenkebevilling, og det legges opp til 
sluttbehandling av søknaden i første mulige møte, som er 13.05.08. 
For å kunne sluttbehandle søknaden som forutsatt, må vi ha uttalelsene innen 25.04.08. 
Dersom det er merknader til enkeltsøkere som har betydning for behandlingen, ber vi om å få disse i egen 
ekspedisjon, mens generelle merknader kan gis i et samleskriv.
Evt. spørsmål rettes til Solfrid Lund, tlf. 725195145, e-post solfrid.lund@bjugn.kommune.no.
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